2023 年 1 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「Finestream S Plus」一部品番の欠品について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社 PTA バルーンカテーテル「Finestream S Plus」の一部品番において、欠品が発生いたしま

したのでご案内いたします。当該品番の急激な需要増等に伴うものであり、現時点で他品番の欠品見込

みはありません。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、代替品番をご案内致しますので、引き続きご愛顧のほどお願

い申し上げます。

敬白

欠品該当品

代替品

供給再開につきましては、弊社営業担当よりご案内いたします。

以上

外径 有効⾧

48687 FINESTREAM SPLUS 5040-40 5.0 mm 40 mm 40 cm 5 F 0.035 inch 22 atm 30300BZX00189000

RBP
カテーテル
有効⾧

医療機器承認番号
バルーン

商品コード 製品名
適合最小

シース
適合最大

GW

外径 有効⾧

64014 ファイネストリーム P005 5.0 mm 40 mm 40 cm 5 F 0.035 inch 18 atm 21400BZZ00245000

48694 FINESTREAM SPLUS 5040-80 5.0 mm 40 mm 80 cm 5 F 0.035 inch 22 atm 30300BZX00189000

64-067 FINESTREAM S 4050-80 5.0 mm 40 mm 80 cm 5 F 0.035 inch 16 atm 22500BZX00519000

医療機器承認番号RBP
適合最大

GW
商品コード 製品名

バルーン カテーテル
有効⾧

適合最小
シース

該当品、代替品

欠品時期